
Obecní úřad Paseky 
Paseky 17, 397 01 Písek 

   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
Na základě ustanovení § 52 odst. (1) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), Vám tímto doručujeme  
 

n á v r h  ú z e m n í h o  p l á n u  P a s e k y  
 
kdy vlastní návrh územního plánu je k dispozici na Obecním úřadu Paseky, kde se s ním můžete v úředních 
hodinách (ST 17:00 – 19:00), mimo ně po dohodě s místostarostou obce (Ing. Vít Procházka, mobil 602 603 
803, email: paseky-pi@volny.cz) a se starostou obce (Václav Kostohryz, mobil 606 934 079, email: paseky-
pi@volny.cz) 
 
Celá dokumentace je rovněž k dispozici na webových stránkách města na adrese www.obecpaseky.cz v sekci 
„Územní plán / Návrh nového územního plánu“. 
 
Zároveň Vám tímto oznamuje, že veřejné projednání návrhu územního plánu Paseky, které je primárně 
určeno veřejnosti, se uskuteční v pondělí 5.9.2022 od 19:00 v budově Obecního úřadu Paseky. 
 
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, tedy do 12.9.2022 včetně, může každý uplatnit své 
připomínky a dotčené osoby, tj. vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a 
zástupce veřejnosti, námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující 
dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán uplatní 
ve stejné lhůtě stanoviska k částem řešení, které byly od společného jednání (§ 50) změněny. K později 
uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Dotčené osoby oprávněné k podání námitek 
jsou na tuto skutečnost tímto výslovně upozorňovány. 
 
 
 

Václav Kostohryz 
starosta obce 

 
 
 
 
 vyvěšeno dne doručeno dne sejmuto dne 
 5.8.2022 20.8.2022  
  
 
 
 
 
 
 
 podpis a otisk razítka podpis a otisk razítka podpis a otisk razítka 
 

mailto:paseky-pi@volny.cz
mailto:paseky-pi@volny.cz
mailto:paseky-pi@volny.cz
http://www.obecpaseky.cz/

